



Ann Lindström &
Carina Wallmark
Immun.se

Telefon:
0910 - 69 90 17

Webadress:
www.immun.se

Mail:
info@immun.se

immun.se

Håll dig frisk med antioxidanter!

Ni har kanske hört talas om fria radikaler tidigare och vikten av att äta antioxidanter för att hålla sig frisk. Vad du kanske inte visste är att det är ett företag från Ragvaldsträsk i som idag är ledande bland svenska företag på försäljning av antioxidanter i form av deras unika bärpulverblandningar.

Grunden till företaget lades när Carina insjuknade i cancer för några år sedan. Istället för att ge upp riktade hon och väninnan Ann blicken mot naturläkemedel och både testade och lärde sig en hel del på området. Något måste de ha gjort rätt för Carina blev frisk och även Ann märkte av de positiva effekterna.

- Vi har ingen aning om det är kosttillskotten eller bara cellgiftet som har hjälpt, fast vi tycker det känns logiskt, att brist på olika vitaminer, mineraler och antioxidanter gör kroppen mycket svagare när den utsätts för stora påfrestningar. Vi är övertygade om att om kroppen är i balans har sjukdomar svårare att få grepp om en. Efter att ha förstått faran med fria radikaler och att räddningen är antioxidanter, så såg vi plötsligt våra vanligaste bär med helt andra ögon! Mest antioxidanter finns det i bär.

- Tänk att bären som växer runt husknuten kan motverka en hel rad olika krämpor. Det tycker vi är häftigt!

Tidigare har man bara kunnat se importerade bär i hälsokostbutikerna från andra sidan jordklotet. Varför, undrade Ann och Carina då vi har ljusa nätter och rena skogar här i Norrland. De bestämde sig därför att börja sälja bärpulver, startade Immun och sedan dess har försäljningen

gått som tåget.

- Vi har redan kunder över hela Sverige, berättar Ann.

Industridesign har hjälpt till med design på förpackningarna och klart är att detta är en produkt i tiden.

Forskning visar att fria radikaler kan ligga bakom ett flertal sjukdomar, som till exempel hjärt-kärlsjukdom och cancer. Antioxidanter är ett samlingsnamn för ämnen som finns främst i frukt och grönsaker och som kan ge ett bra skydd. Eftersom varje enskild antioxidant bara skyddar mot en enda typ av fri radikal är det en fördel att tillföra många olika antioxidanter samtidigt..

- Därför har vi även en superblandning på blåbär, svarta vinbär, nypon, tranbär och havtorn, berättar Ann och Carina.

Med bärpulver får du en högre dos och slipper dessutom plocka, safta och sylta för att få i dig tillräckligt. Användningsområdena för bärpulver är många och på immun.se hittar du recept på allt från läskande smoothies till kakor och likörer. - Det är också supergott att strö över fil, gröt eller yogurt, berättar Cathrine som även menar att det lätt blir en favorit bland barnen. En färgsprakande och hälsosam frukost, helt enkelt.

En annan fördel är den långa hållbarheten, 18 mån från tillverkningsdatum! Enkelt att ha hemma i skafferiet. Vill du testa bärpulvret eller läsa mer om pulvret, antioxidanter och fria radikaler? Gå in på www.immun.se där det finns mer information. Du kan också gå in på Balans, Nygatan 35, och köpa direkt över disk.